

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ANDERSON ALVES	CONDICIONADOR DE AR - ME		1,000	450,0000	450,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME	- CENTROLU		1,000	198,0000	198,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	VENTILADOR DE COLUNA 60 CM		1,000	753,2500	753,25
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO SOFTWARE SISTEMA DE PATRIMONIO		1,000	941,5200	941,52
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO SOFTWARE SISTEMA DE TRANSPARENCIA PUBLICA		1,000	431,9300	431,93
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO SOFTWARE COMPRAS		1,000	866,7100	866,71
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO SOFTWARE CONTABILIDADE		1,000	906,5900	906,59
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO SOFTWARE FOLHA DE PAGAMENTO		1,000	75,0000	75,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	14,9900	14,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		25,000	3,7600	94,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML		4,000	82,9000	331,60
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO		6,000	11,4200	68,52
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		1,000	21,0000	21,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETE LIQUIDO 5L CONCENTRADO		1,000	3,3000	3,30
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETEIRA 450 ML		1,000	28,3900	28,39
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	10,6900	10,69
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	165,0000	165,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO MENSAL		1,000	40,0000	40,00
JOSÉ L. M. DE FIGUEIREDO - ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	80,0000	80,00
JOSIAS DANIEL RODRIGUES BARROS	GRADE DE PROTEÇÃO DE RELÓGIO 0,80 X 0,30		1,000	70,0000	70,00
JOSIAS DANIEL RODRIGUES BARROS	TAMPA DE PROTEÇÃO DE RELÓGIO 0,26 X 0,20		1,000	3,5000	3,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CONTACT		2,000	3,0000	6,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MARCADOR P/ RETROPROJETOR PTA MEDIA		1,000	4,4000	4,40
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MARCADOR P/ RETROPROJETOR PTA. FINA 1.0MM		2,000	129,9000	259,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		1,000	80,0000	80,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	MANUTENÇÃO NA MÁQUINA BROTHER 8065		1,000	80,0000	80,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA CARTUCHO TONER COPIADORA TN580		1,000	20,0000	20,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP662		1,000	80,0000	80,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER TN650		1,000	1.190,0000	1.190,00
MAXI-AR COM. ELET. LTDA	AR CONDICIONADO 12.000 BTU/H SPLIT HI-WALL SAMSUNG MAX PLUS		5,000	31,0000	155,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ EXPRESSO		12,000	18,5000	222,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE AGUA MINERAL		1,000	9.492,6400	9.492,64
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS				
Total Geral do Mês ---->					17.143,83